
CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS
JUVENIL 2025

12. Trampolin 1m Women A

viernes, 18 de julio de 2025

PISCINA PANAMERICANA HERNANDO BOTERO

CALI COLOMBIA

Posición Puntos Nombre

7.0.7.6

Inscripción

1 324.05 GABRIELA RUSINQUE ZARABANDA (2008) -- BOGOTA

2 309.90 JULIANA GIRON TROCHEZ (2008) -- VALLE

3 280.20 MARÍA CLARA TORO MARULANDA (2008) -- ANTIOQUIA

4 241.45 SARA ALEJANDRA ZAMORA RUIZ (2008) -- BOGOTA

5 221.80 MANUELA BAENA AGUIRRE (2009) -- RISARALDA

6 216.00 SUSANA LONDOÑO MESA (2008) -- ANTIOQUIA

Árbitro:
   Cristina  Rios -- TOL
Jueces:
   1.  Erick Caicedo -- VAL
   2.  Leandro  Viloria -- MET
   3.  Cristina  Rios -- TOL
   4.  Juan Carlos Guayacan -- SAN
   5.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
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12. Trampolin 1m Women A

viernes, 18 de julio de 2025

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS
JUVENIL 2025

PISCINA PANAMERICANA HERNANDO BOTERO

CALI COLOMBIA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.6

GABRIELA RUSINQUE ZARABANDA (2008) -- BOGOTA  1

103B 1 1.7 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 34.85 34.85  mortal y medio adelante 1

401B 1 1.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.5 32.25 67.10  salto adentro 1

201B 1 1.6 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 31.20 98.30  salto atrás 1

301B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 128.90  salto inverso 1

5231D 1 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 36.75 165.65  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

105B 1 2.6 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 48.10 213.75  doble mortal y medio adelante 1

203B 1 2.3 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 29.90 243.65  mortal y medio atrás 1

303B 1 2.4 5.0 5.5 4.0 4.5 4.5   14.0 33.60 277.25  mortal y medio inverso 1

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 324.05  mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7.206.0218.3Total GD:

JULIANA GIRON TROCHEZ (2008) -- VALLE  2

401B 1 1.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 29.25 29.25  salto adentro 4

103B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 28.90 58.15  mortal y medio adelante 2

201B 1 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 28.00 86.15  salto atrás 2

301B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 116.75  salto inverso 2

5231D 1 2.1 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 34.65 151.40  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 194.60  mortal y medio adentro 2

203B 1 2.3 6.0 5.5 5.0 4.5 5.0   15.5 35.65 230.25  mortal y medio atrás 2

105C 1 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 40.80 271.05  doble mortal y medio adelante 2

303C 1 2.1 6.0 6.0 7.0 6.5 5.5   18.5 38.85 309.90  mortal y medio inverso 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.605.8417.8Total GD:

MARÍA CLARA TORO MARULANDA (2008) -- ANTIOQUIA  3

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0   18.0 30.60 30.60  mortal y medio adelante 3

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 27.00 57.60  salto adentro 3

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 24.00 81.60  salto atrás 3

301B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 29.75 111.35  salto inverso 3

5231D 1 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5   16.0 33.60 144.95  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

105B 1 2.6 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 32.50 177.45  doble mortal y medio adelante 3

403B 1 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 36.00 213.45  mortal y medio adentro 3

203B 1 2.3 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 31.05 244.50  mortal y medio atrás 3

303C 1 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0   17.0 35.70 280.20  mortal y medio inverso 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.005.2618.0Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

SARA ALEJANDRA ZAMORA RUIZ (2008) -- BOGOTA  4

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5   19.0 32.30 32.30  mortal y medio adelante 2

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 24.75 57.05  salto adentro 4

201B 1 1.6 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 22.40 79.45  salto atrás 4

301B 1 1.7 5.5 6.5 6.0 6.5 5.0   18.0 30.60 110.05  salto inverso 4

5231D 1 2.1 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0   11.0 23.10 133.15  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

105C 1 2.4 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5   13.5 32.40 165.55  doble mortal y medio adelante 4

403B 1 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 37.20 202.75  mortal y medio adentro 4

203C 1 2.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0   12.0 24.00 226.75  mortal y medio atrás 4

303C 1 2.1 2.0 3.0 2.0 2.0 3.0   7.0 14.70 241.45  mortal y medio inverso 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.204.6817.5Total GD:

MANUELA BAENA AGUIRRE (2009) -- RISARALDA  5

104B 1 2.3 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5   10.5 24.15 24.15  doble mortal adelante 6

401B 1 1.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 51.15  salto adentro 6

201B 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0   13.5 21.60 72.75  salto atrás 6

301B 1 1.7 3.5 2.5 3.5 4.0 3.0   10.0 17.00 89.75  salto inverso 6

5211A 1 1.8 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 27.00 116.75  salto atrás con medio tirabuzón 6

105C 1 2.4 4.0 4.0 4.0 5.5 4.5   12.5 30.00 146.75  doble mortal y medio adelante 5

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 179.75  mortal y medio adentro 5

203C 1 2.0 3.5 4.0 3.0 3.0 3.5   10.0 20.00 199.75  mortal y medio atrás 5

303C 1 2.1 4.0 4.5 3.5 3.0 3.0   10.5 22.05 221.80  mortal y medio inverso 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.904.2917.6Total GD:

SUSANA LONDOÑO MESA (2008) -- ANTIOQUIA  6

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 27.20 27.20  mortal y medio adelante 5

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 51.95  salto adentro 5

201B 1 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 4.5   17.0 27.20 79.15  salto atrás 5

301B 1 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 27.20 106.35  salto inverso 5

5221D 1 1.7 4.0 4.5 3.5 4.5 4.5   13.0 22.10 128.45  mortal atrás con medio tirabuzón 5

105C 1 2.4 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0   6.0 14.40 142.85  doble mortal y medio adelante 6

403C 1 2.2 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0   11.5 25.30 168.15  mortal y medio adentro 6

203C 1 2.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 30.00 198.15  mortal y medio atrás 6

303C 1 2.1 2.5 3.0 3.0 2.5 3.5   8.5 17.85 216.00  mortal y medio inverso 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.504.3816.9Total GD:

Árbitro:
   Cristina  Rios -- TOL
Jueces:
   1.  Erick Caicedo -- VAL
   2.  Leandro  Viloria -- MET
   3.  Cristina  Rios -- TOL
   4.  Juan Carlos Guayacan -- SAN
   5.  Jose Demetrio Martinez -- RIS

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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